
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
   

  KOVODŘEVO.CZ, s.r.o. 
 Zelená 89,  
353 01   Valy 
 
IČ: 48365165 
 

 

   

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 

 OBJ/2025/0142 Ing. Stanislav Pajer / 354 922 158 30.5.2025 
 
 
 

Objednávka – Zajištění oplocení pro akci Rekonstrukce a historická obnova Mírového náměstí 
Mariánské Lázně  

 
 
Objednáváme u vás zajištění oplocení pro akci Rekonstrukce a historická obnova Mírového náměstí Mariánské 
Lázně. 

1. Předmět plnění objednávky 

Plnění obsahuje dopravu, montáž, pronájem, demontáž mobilního oplocení pro akci Rekonstrukce a historická 
obnova Mírového náměstí Mariánské Lázně. 

Jedná se pronájem na období 10.3.2025 až 3.6.2025. 
Celková délka oplocení bude 210 m. 
 

2. Cena 

Cena Díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta 

ve výši: 

cena celkem bez DPH  58.638,00 Kč 
sazba DPH                        21 % 
výše DPH  12.313,98 Kč 
cena celkem včetně DPH  70.951,98 Kč  

 
 

3. Termín  

Jedná se pronájem na období 10.3.2025 až 3.6.2025. 
 

4. Platební podmínky 

Faktury budou vystavovány 1 měsíčně vždy za uplynulý měsíc.  
 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

5. Ostatní podmínky 

Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této objednávky provádět činnost dle této objednávky v souladu 
s příslušnými právními předpisy, s těmito technickými a dodacími podmínkami objednávky, dobrými mravy, účelem 
této objednávky, zájmy objednatele a podle pokynů objednatele, které jsou zhotoviteli známy nebo které musí znát. 
V případě navýšení pracnosti bude po domluvě a oboustranné shodě provedena dodatečná objednávka.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník  
vedoucí odboru 
 
 
 
Příloha: Nabídka předložená dne 4.3.2025 
 
 
 
 


